[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 августа 2021года
                                                                               с. Чугуевка                                                               №   741-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 27 декабря 2018 года № 699-НПА «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Чугуевского муниципального округа»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 года № 208-р «О рекомендациях органам исполнительной власти субъектов РФ и органам местного самоуправления по вопросу о новых возможностях для розничного сбыта товаров», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 27 декабря 2018 года № 699-НПА «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Чугуевского муниципального округа», дополнив пункт 4.1.7. раздела IV абзацам следующего содержания:

«Для размещения нестационарных торговых объектов и объектов для осуществления развозной торговли продлевать договора без проведения торгов»
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                                Р. Ю. Деменев